
SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI
Rockefellerova 3, Zagreb

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11) SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI objavljuje registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

                                                                                                                  Pregled sklopljenih ugovora u 2013.g.

1) Ugovori o javnoj nabavi

Predmet ugovora Broj objave u EOJN Broj ugovora

1. 2/2013 2013/S 002-0050672

1.1. 2/13 otvoreni postupak U-14/2013 86.553,00 kn 108.191,25 kn 18.09.2013 1 godina MEDI LAB d.o.o 17.09.2014 u tijeku

1.2. 2/13 otvoreni postupak U-12/2013 2.048,00 kn 2.560,00 kn 16.09.2013 1 godina BIOGNOST d.o.o. 15.09.2014 u tijeku

1.3. 2/13 otvoreni postupak U-13/2013 211.231,94 kn 264.039,93 kn 18.09.2013 1 godina 17.09.2014 u tijeku

2. 3/13 2013/S 002-0074614 otvoreni postupak 1820 /2013 82.600,00 kn 103.250,00 kn 01.10.2013 1 godina 30.09.2014 u tijeku

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a)

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (sa 

PDV-om)

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni datum 
isporuke 

robe/pružanja 
usluge, izvođenje 

radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

Potrošni laboratorijski 
materijal

        Otvoreni            
  (po grupama)      

Grupa 1-Reagensi za hematološki 
brojač ADVIA 120 – SIEMENS; 

grupa 4-Reagensi za urinski anali-
zator CLINITEIL ADVANTUS – SI-
EMENS; grupa 8-Reagensi za ko-
agulaciju BFT II , SIEMENS; grupa 
11-Reagensi za acido-bazni apa-

rat "RAPIDLAB 348"

Grupa 9-Boje za hematološke 
(krvne) razmaze

Grupa 3-Reagensi za biokemijski 
analizator COBAS INTEGRA 400 
Plus; grupa 6-Reagensi za odre-
đivanje D-Dimera, proBNP, T-
Troponina CARDIAC READER; 

grupa 7-Reagensi za alergološka 
određivanja (RIST-RAST) LKB 

PHADIA 100

MEDICAL INTERTRADE 
d.o.o.

Usluga odvoženja i zbrinjavanja 
infektivnog otpada

REMONDIS Medison 
d.o.o.



2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

OS / UGOVOR Predmet ugovora Broj objave u EOJN

1. Dnevni obroci za bolesnike

1.1. Dnevni obroci za bolesnike 5/2013 1/ 2013 2013/S 002-0013074 49,94 kn/obrok 62,43 kn/obrok otvoreni 15.05.2013 1 godina u tijeku

Redni 
broj

Broj Ugovora 
ili OS

Evidencijski broj 
nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora /OS 
(bez PDV-a)

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/OS (sa 
PDV-om)

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Datum 
sklapanja 

ugovora / OS

Rok na koji je 
sklopljen ugovor /OS

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

dnevni obroci za 
bolesnike

CATERING LTC 
d.o.o.


	Sheet1

